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Digital färgproduktion

”Våra kunder är oerhört nöjda 
med utskriftskvaliteten”

Mediaproduktion i framkant

C2 är en totalleverantör av tjänster för media-

produktion och brand supportsystem riktade 

mot reklambyråer och direktkunder. 

Företaget erbjuder bildretusch, framställning av 

original, samt distribution och administration 

av annons- och reklamproduktioner. 

- Våra kunder är oerhört kvalitetsmedvetna och 

ställer alltid de högsta kraven på kvalitet genom 

hela processen, säger Andreas Hernandez, 

teknikansvarig på C2.

Utmaningen - allt högre kvalitetskrav

En ökad intern och extern efterfrågan på produce-

rat material som ligger långt fram i färgkvalitet och 

hög upplösning gjorde att C2 fick tänka över hur 

man kunde hantera produktionen av högkvalitativt 

material på ett framgångsrikt sätt. 

– Vi positionerar oss som ett företag som organi-

sationer med de allra högsta kvalitetskraven kan 

vända sig till. Vi ville med detta projekt  hitta en 

riktigt bra produktionslösning som kunde kom-

plettera vår  befintliga proofingutrustning  på ett 

bra sätt , säger Andreas Hernandez.

”Det var egentligen aldrig 

någon match – när det gäller 

utskriftskvalitet och framförallt 

skarpa och klara färger, ligger 

Canons imagePRESS C1 flera 

steg före konkurrenterna i 
samma prisklass”

Andreas Hernandez
Teknikansvarig 
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Lösningen

C2 kom fram till att en helt annan produktions-

maskin än den befintliga var nödvändig för 

att möta de uppsatta kraven. Förutom högsta 

möjliga kvalitet vad gäller färg, skärpa,upplösning, 

RIP-prestanda, workflow och automatiserings-

funktioner, var det också viktigt att den skulle 

kunna scanna och konvertera dokument till PDF 

med OCR-funktion, något som skulle effektivisera 

arbetet. Givetvis var ekonomin viktig i samman-

hanget, man ville ha högsta möjliga kvalitet till ett 

rimligt pris.

Nöjdare kunder och effektivare 

arbete

C2 och deras kunder har visat sig mycket nöjda 

med resultatet från den nya produktionsmaski-

nen. C2 skriver ut både internt och externt korrek-

tur och dokument till kunder, såsom exempelvis 

planscher, inbjudningar och visitkort, på den nya 

produktionsmaskinen.

– Den feedback vi har fått är att våra kunder tycker 

att utskriftkvaliteten har förbättrats avsevärt, fram-

förallt gäller det skärpan och renheten i färgerna. 

Dessutom kan vi arbeta snabbare med effektivare 

processer internt eftersom den nya produktions-

maskinen klarar av fler moment än vår tidigare 

lösning. 

Canons imagePRESS C1 har minskat våra utskrifts-

kostnader och skapat nöjdare kunder och per-

sonal för oss. Det känns självklart som en lyckad 

investering på alla sätt, säger Andreas Hernandez. 

– Vid upphandlingen jämförde vi ett flertal 

ledande leverantörer. Det var egentligen aldrig 

någon match - när det gäller utskriftskvalitet, och 

framförallt skarpa och klara färger, ligger Canons 

imagePRESS C1 flera steg före konkurrenterna i 

samma prisklass, säger Andreas Hernandez. Vi 

var också imponerade av Canons engagemang 

för att hitta en lösning som verkligen passar våra 

behov. En sådan vilja kunde ingen av de andra 

leverantörerna visa upp. 

”Vi var också imponerade av Canons engagemang för att 
hitta en lösning som verkligen passar våra behov. En sådan 
vilja kunde ingen av de andra leverantörerna visa upp.”

Fördelar för C2 med Canons 

imagePRESS C1

     Mycket hög utskriftskvalitet med 

     överlägsen färgåtergivning

     Gör arbetet med dokument snabbare, 

     flexiblare och effektivare än vår 

     tidigare utskriftslösning

     Bra service och stort engagemang 

     från Canon

     Hög driftsäkerhet
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